mariensem, una cum fortalitio Wallfisch et praefecturis Poel

(exceptis pagis Sendorf, Weitendorf, Brandenhausen et

Wangern, ad hospitale S. Spiritus, in urbe Lubeca perti-

nentibus) et Neuencloster . . . possitque ea munimentis et

praesidiis, pro lubitu et exigentia circumstantiarum, suis

tamen propriis sumptibus, firmare ibique semper pro suis

navibus classeque tutum securumque receptum ac stationem

habere. . . .

7. Itemque archi et episcopatus Bremensis et Verdensis.

Tertio, imperator de consensu totius imperii concedit . . .

serenissimae reginae . . . regnoque Sueciae archiepiscopatum
Bremensem et episcopatum Verdensem, cum oppido et prae-
fectura Wilshusen, omnique iure, quod ultimis archiepiscopis
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Bremensibus competierat in capitulum et diocesin Hambur-

gensem . . . cum omnibus et singulis ad eos pertinentibus,

ubicunque sita sunt, ecclesiasticis et saecularibus bonis et

iuribus . . . terra marique, in perpetuum et immediatum

imperii feudum.

9. De voto comitiali Sueciae.

Quarto, ratione supradictarum . . . ditionum . . . impera-
tor cum imperio cooptat serenissimam reginam regnique
Sueciae successores in immediatum imperii statum, ita ut

ad imperii comitia inter alios imperii status regina quoque

regesque Sueciae sub titulo ducis Bremensis, Verdensis

et Pomeraniae, ut et Rugiae principis, dominique Wis-

mariae, citari debeant, assignata eis sessione in conventibus

imperialibus in collegio principum scamno saeculari, loco

quinto ;
. . .

ii. De voto communicativo in conventionibus deputatorum

imperii.

Ad conventus autem deputatorum imperii tarn regia

maiestas, quam dominus elector istos pro more solito

mittant : cum autem utrique Pomeraniae unum tantum

votum in iis competat, a regia maiestate, communicato

prius consilio cum dicto electore, id semper feratur.

ARTICULUS XI.

I. De satisfactions Brandenburgica.
Pro aequivalente autem recompensatione electori Branden-

burgico, domino Friderico Wilhelmo, quod ad promovendam
pacem universalem iuribus suis in Pomeraniam citeriorem et

Rugiam una cum ditionibus locisque supra annexis cesserit,

praestanda, eidem eiusdemque posteris et successoribus,

haeredibus atque agnatis masculis, cum primis dominis

marchionibus Christiano Wilhelmo, olim administratori

archiepiscopatus Magdeburgensis, item Christiano Culm-

bacensi, et Alberto Onolzbacensi, eorundemque successori-

bus et haeredibus masculis, statim ac pax cum utroque

regno et statibus imperii composita et ratificata fuerit, a